[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

5 заседание

 «29» мая 2013г. №52
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Кунашакского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, Положением о публичных слушаниях на территории Кунашакского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 23.05.2006 №43,  Собрание депутатов  Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Кунашакского муниципального района» 17 июня 2013 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Кунашак, ул. Ленина, д.103, каб.44 (зал заседаний администрации района).
2. Опубликовать в средствах массовой информации проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Кунашакского муниципального района».

3.Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Аминов Г.В. – председатель Собрания депутатов района;
Мугинова Л.Г. – депутат, председатель постоянной  мандатной комиссии Собрания депутатов;

Басыров М.К. – заместитель главы администрации района по экономике и инвестициям;
Янтурина Г.Г. – заместитель главы администрации района по социальным вопросам;
Бабамырзаева С.Ф. – управляющая делами администрации района;
Багаутдинова В.Ш. – юрисконсульт Собрания депутатов района.

4.Определить следующий порядок учета предложений и рекомендаций граждан района:

предложения, рекомендации, замечания по проекту решения, заявки на участие в публичных слушаниях, принимаются в письменном виде по адресу: с. Кунашак, ул. Ленина, д.103, каб. 6, устно по телефону 3-25-24 до 16-00 часов 14 июня 2013 года.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

Собрания депутатов

                Г.В. Аминов
2